
INFORMACJA O DODATKOWYCH KURSACH
BUSÓW

Wójt Gminy Lubochnia informuje,
że od dnia 2 kwietnia 2019 r. zostaną wprowadzone dwa nowe kursy Busów relacji Tomaszów Maz.

– Małecz – Lubochnia.

Poniżej planowane godziny przyjazdu busa:

Małecz Lubochnia Tomaszów Maz.
ok. 5:15 ok. 5:25  ok. 5:40
ok. 6:15 ok. 6:25  ok. 6:40

w sobotę będzie kursował BUS relacji: Tomaszów Maz. - Lubochnia - Nowy Glinnik-Osiedle -
Luboszewy - Tomaszów Maz., zgodnie z załączonym rozkładem jazdy.

ROZKŁAD - BUS SOBOTA

Kierunek Pl. Kościuszku - gm. Lubochnia
pl. Kościuszki - centrum 07:32 10:30 14:20
Konstytucji 3 Maja - D. Rzemisoła NŻ 07:33 10:31 14:21
Konstytucji 3 Maja -Urząd Pracy NŻ 07:34 10:32 14:22
Konstytucji 3 Maja - Rondo Solidarności 07:36 10:34 14:24
ks. Popiełuszki - Sosnowa NŻ 07:38 10:36 14:26
Dworzec PKS/PKP - 01 07:40 10:38 14:28
Główna - Czysta NŻ 07:42 10:40 14:30
Główna - Warszawska 07:43 10:41 14:31
Warszawska - Wspólna 07:44 10:42 14:32
Starzyce 02 NŻ 07:45 10:43 14:43
Roldrob 07:47 10:45 14:45
Jakubów 07:55 10:53 14:53
Lubochnia - Cmentarz 07:56 10:54 14:54
Lubochnia Urząd Gminy 07:58 10:56 14:56
Henryków 08:00 10:58 14:58
Nowy Glinnik - Jednostka Wojskowa 08:05 11:03 15:03
Luboszewy 54 08:06 11:04 15:04
Luboszewy 422 08:08 11:06 15:06
Luboszewy 500 08:09 11:07 15:07
Piaskowa - ZBiEDiM NŻ 08:10 11:08 15:08
Wysoka - las NŻ 08:12 11:10 15:10
Wysoka - Smolna NŻ 08:13 11:11 15:11
Wysoka - Roldrob NŻ 08:14 11:12 15:12
Starzyce 01 NŻ 08:16 11:14 15:14
Warszawska MZK 08:17 11:15 15:15
Główna - Łączna NŻ 08:19 11:17 15:17



Dworzec PKS/PKP - 03 08:20 11:18 15:18
ks. Popiełuszki - Narewskiego NŻ 08:22 11:20 15:20
ks. Popiełuszki - MOPS 08:23 11:21 15:21
Konstytucji 3 Maja - Nowowiejska NŻ 08:24 11:22 15:22
Konstytucji 3 Maja - Kołłątaja NŻ 08:25 11:23 15:23
Warszawska - Galeria 08:27 11:25 15:25
pl. Kościuszki - Arkady 08:29 11:27 15:27

 
 


